



Утверждаю
Директор КГП на ПХВ «Городская
поликлиника №22» УОЗ г. Алматы
Есиркепова С.Н.

Протокол

об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

г. Алматы

«28» октября 2024 года

КГП на ПХВ «Городская поликлиника №22» УОЗ г. Алматы (далее - Предприятие) (г. Алматы, мкр. Шанырақ 2, ул. Жанкожа Батыра, 193 А, БИН 100740012346, БИК КСJBKZKX, ИИК KZ598562203137391750, АО "Банк ЦентрКредит"), в лице организатора закупок, на основании Главы 3 Правил и организации проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг (далее – Правила), утверждённых постановлением Правительства Республики Казахстан от 07 июня 2024 года № 110, провел процедуру закупа ЛС и МИ способом запроса ценовых предложений.

По состоянию на дату окончания приема заявок, на 28 октября 2024 года, до 14:00 часов, были представлены заявки с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, согласно приложению № 1, к настоящему протоколу.

По итогам рассмотрения представленных заявок с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, комиссия в соответствии с Правилами,

РЕШИЛА:

1. Признать победителями следующих потенциальных поставщиков:
 - 1) ИП «ЭММИ ДЭНТА» адрес: г. Тараз, ул Казыбек би 117, кв 9, по лоту №1, №2, №3, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14 на сумму 165 750,00 (Сто шестьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят) тенге.
 2. Присутствовавшие потенциальные поставщики – отсутствуют.
 3. Несостоявшиеся лоты - №4
 4. Потенциальному победителю, в течение 10 календарных дней, предоставить Организатору закупок, пакет документов, подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, установленным пунктом 80 Правил.

Главный бухгалтер Турсыбекова Г.Т. Турсыбекова Г.Т.

Секретарь Ахметкали А.О. Ахметкали А.О.

Приложение №1 протоколу итогов от 28.10.2024

| № п/п | Наименование | Кол-во | Ед. изм. | Цена | Сумма, выделенная для закупа, тенге | 28.10.2024 | 17,00 |
|-------|---|--------|----------|-----------|-------------------------------------|--|-----------|
| | | | | | | ИП «ЭММИ ДЭНТА» | |
| 1 | Бор алмазный CE-15F (5шт) MANI | 10 | шт | 1200,00 | 12000,00 | 1000,00 | 10000,00 |
| 2 | Бор алмазный TF-S23 (5шт) MANI | 10 | шт | 1300,00 | 13000,00 | 1000,00 | 10000,00 |
| 3 | BASE IT | 5 | шт | 4000,00 | 20000,00 | 3500,00 | 17 500,00 |
| 4 | CanalMTA | 2 | фл | 10 000,00 | 20 000,00 | 0 | 0 |
| 5 | Насадка на скалер PD1 парадонтологическая | 5 | шт | 6000,00 | 30 000,00 | 5000,00 | 25000,00 |
| 6 | Боры алмазные 368-016-MFG | 24 | шт | 700,00 | 16 800,00 | 550,00 | 13200,00 |
| 7 | Боры алмазные 801-008м-FG | 15 | шт | 700,00 | 10 500,00 | 550,00 | 8250,00 |
| 8 | Боры конусовидные | 15 | шт | 800,00 | 12 000,00 | 600,00 | 9000,00 |
| 9 | Боры обратноконусные | 15 | шт | 800,00 | 12 000,00 | 600,00 | 9000,00 |
| 10 | Для протравки эмали и дентина, 37% ортофосфорная кислота. | 10 | шт | 2000,00 | 2 000,00 | 1800,00 | 18000,00 |
| 11 | Зажим для салфеток пластиковый пружинный | 2 | шт | 1500,00 | 3000,00 | 1400,00 | 2800,00 |
| 12 | I-FIX Стеклоиономерный фиксирующий цемент | 3 | уп | 10 000,00 | 30 000,00 | 9000,00 | 27000,00 |
| 13 | Штифты гуттаперчевые, конусность 0.4 и 0.6, 120 штук | 3 | уп | 3000,00 | 9000,00 | 3000,00 | 9000,00 |
| 14 | Мышьяковистая паста ДевиТ Арс для девитализации пульпы. | 1 | шт | 8000,00 | 8000,00 | 7000,00 | 7000,00 |
| | | | | Итого: | | 165 750,00 (Сто шестьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят) тенге. | |